illa nemini aliquo umquam tempore suf-

fragari volumus et decorninius, caeteris-

que contrariis qnibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum , anno

Incarnationis dominicae 1502, o kalend.

maii, ponlificatus nostri anno x.

Dat. die 29 apriiis 1502, pontif. anno x.
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PAPA CCXVIIl

Anno Domini MDIII.

ie prima novcmbris, anno mdlesmio

quingenlesimo lertio , Pio III successor

dalur lulianus Roboreus, Savoncnsis, San-

ctae Romanae Ectlesiae presb^ter cardi-

nalis Sancti Petri ad Vincala , Osliensis

episcopus, in pontificala Inlius II appel-

latusrqui apostolicis infulis decoralus est

die viaesima sexla mensis eiusdem. Sedii

in pontificata annos ix, meus. in, dics

XX, tem|)oribus Maximiliani regis Roma-

nornm, et sex promotionibus xxvii car-

dinales creavit. Obiit die vigesima prima

febniarii, anno millesimo quingentesimo

decimo lertio, et sepultus est in S. Petri

ad Vincala. Vacavit Sedes dies xviii.

I.

Conlra barones e.l communilales Status ec-

clesiastici , eorum territoria non custo-

dientes a hannitis , furibus et aliis de-

linquentibus.

SUMMARIUM

Anlecessores Pontifices plura mandala fece-

runl prò quiete Status ecclesiastici. — 1.

Ea renovans lulius, territoria libera custo-

diri mandai a furibus, sicariis etc. — 2.

Non custodientes ad damni illali salisfa-

ctionem teneri iubel.

lalins episcopus servus servorum Dei, dilectis

filiisbaronibus, domicellis, communitatibus et

universitatibus terrarum et castrorum eo*

rumdem, necnon aliis civitatibus et universi-

tatibus oppidorum et terrarum, S. R. E. me-

diate vel immediate subiectis, salutem et apo-

stolicam benedictionem.

Quia nihii est quod magis expediat no-

sirae almae Urbis et Curiae ac ceteroruni

subditorum S. R. E. quieti et regimini.

quam quod euntes et redeunles ad eam-

dem, ac ceteras terras eiusdem S. R. E.

Anlécess. Pon-

tiflc. pluri man-
dala fecer- prò

quiete Stai, ec-

clesiastici.
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seture ci liljrre.

BCI.I.xniPM

Miif iiioul sione, olfen-

sione et invasione latronum, furum ac si-

cariorum et aliorum male viventium, stare,

ire et rcdire possinl et valeant; ac prop-

terea, lani de iure communi quam ex spe-

cialibus ordinaiionihiis fel. ree. Pauli II

et Sixti IV, nostri, scciindum cameni, pa-

irui, ac Innoceniii Vili el Alexandri VI,

praedecessorum noslroriim Romanoriim

Ponlificum, slaluliim fuerit ut onines ba-

rones el domicelli , et rnivpisilates ca-